
2020



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

prosinec 2019

Když sněží, je nejlépe dát si svačinu pod střechou; 28.1.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

prosinec 2019

Vzhůru na horní poličku; 23.2.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
31
1
2
3
4
5

1. týden

prosinec 2019 / leden 2020

Kolem letí havran; 23.2.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

2. týden

leden 2020

Přílet; 7.3.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

3. týden

leden 2020

Konečně se objevil On (vpravo) a Ona (vlevo) mu ukazuje hnízdo; 14.3.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

4. týden

leden 2020

Hloubení hnízdního důlku; 1.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
31
1
2

5. týden

leden 2020 / únor 2020

Ona v zadumání na bidýlku nad hnízdem; 2.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

6. týden

únor 2020

Přinesl jsem ti dárek!; 5.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

7. týden

únor 2020

On prolétává kolem a Ona přistává na zábradlí; 6.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

8. týden

únor 2020

On s úlovkem na bidýlku nad hnízdem; 6.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
1

9. týden

únor 2020 / březen 2020

Její toaleta; 7.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

10. týden

březen 2020

Nastává lásky čas; 8.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

11. týden

březen 2020

Myš předán a teď s ním rychle na bezpečnější místo; 15.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

12. týden

březen 2020

On se vrací z lovu, ale doma ho čeká místo jeho vyvolené cizí sameček; 19.4.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

13. týden

březen 2020

První vejce, On, Ona a myš; 29.4.2018



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
31
1
2
3
4
5

14. týden

březen 2020 / duben 2020

Dvě vejce, On, Ona a myš; 2.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

15. týden

duben 2020

Tři vejce, On, Ona a myš; 4.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

16. týden

duben 2020

Ona a čtyři vejce; 6.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

17. týden

duben 2020

Ona se vrací, ale jemu se moc vejce opustit nechce; 7.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
1
2
3

18. týden

duben 2020 / květen 2020

On odlétá zatímco Ona přepočítává vejce: je jich už pět; 9.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

19. týden

květen 2020

Donáška myše až na hnízdo;  9.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

20. týden

květen 2020

Je potřeba ho přemluvit, aby se zvedl z hnízda a letěl zase lovit; 14.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

21. týden

květen 2020

On a Ona na hnízdě; 15.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

25
26
27
28
29
30
31

22. týden

květen 2020

Ona na hnízdě a drzý holub na odletu; 18.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

1
2
3
4
5
6
7

23. týden

červen 2020

Líhnutí: Ona, tři poštolčata, dvě vejce a On s myšem; 1.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

8
9
10
11
12
13
14

24. týden

červen 2020

Na světě už jsou čtyři poštolčata a On přináší rodince myše; 4.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

15
16
17
18
19
20
21

25. týden

červen 2020

Cizí mladík obdivuje samičku, která na hnízdě zahřívá poštolčata;  5.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

22
23
24
25
26
27
28

26. týden

červen 2020

Všech pět poštolčat už se vylíhlo a je třeba je řádně krmit; 6.5.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

29
30
1
2
3
4
5

27. týden

červen 2020 / červenec 2020

Ona na stráži u hnízda; 8.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

6
7
8
9
10
11
12

28. týden

červenec 2020

Pětka poštolčat sama na hnízdě s jedním motýlem; 13.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

13
14
15
16
17
18
19

29. týden

červenec 2020

Překonat hranice hnízda je jich jasný cíl; 14.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

20
21
22
23
24
25
26

30. týden

červenec 2020

Už jen tři poštolčata s maminkou; 16.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

27
28
29
30
31
1
2

31. týden

červenec 2020 / srpen 2020

Tři poštolčata, Ona a On s myšem, který bude k obědu; 19.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

3
4
5
6
7
8
9

32. týden

srpen 2020

Tatínek odlétá, poštolčata zůstávají; 19.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

10
11
12
13
14
15
16

33. týden

srpen 2020

Dříve než je maminka nakrmí, je tu tanínek s dalším myšem; 19.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

17
18
19
20
21
22
23

34. týden

srpen 2020

Tři poštolčata po krmení s tatínkem; 19.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

24
25
26
27
28
29
30

35. týden

srpen 2020

Myš! Myš! Myš!; 22.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

31
1
2
3
4
5
6

36. týden

srpen 2020 / září 2020

Proč mě ten velký dvounožec chytá?; 22.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

37. týden

září 2020

Dali mi na nohu kroužek. Tobě taky?; 22.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

38. týden

září 2020

Těch dvou si nevšímej, ale já mám opravdu hlad!; 25.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

39. týden

září 2020

Jednou budeme taky lítat tak krásně jako maminka; 26.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
1
2
3
4

40. týden

září 2020 / říjen 2020

Myše je nejlépe polknout vcelku; 27.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

5
6
7
8
9
10
11

41. týden

říjen 2020

První poštolče, to s červeným kroužkem, už je na bidýlku; 28.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

12
13
14
15
16
17
18

42. týden

říjen 2020

Už i druhé poštolčete se vyškrábalo vzhůru, jen to třetí (s černým kroužkem) trénuje ještě dole; 28.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

19
20
21
22
23
24
25

43. týden

říjen 2020

Sourozenci si oďobávají zobáčky; 29.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

26
27
28
29
30
31
1

44. týden

říjen 2020 / listopad 2020

Dostat se až nahoru není jen tak; 29.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

2
3
4
5
6
7
8

45. týden

listopad 2020

Být dole může být i výhodné; 30.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

9
10
11
12
13
14
15

46. týden

listopad 2020

Tady nahoře budeme už všichni i spát; 30.6.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

16
17
18
19
20
21
22

47. týden

listopad 2020

Jeden z posledních snímků celé poštolčí rodiny; 1.7.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

23
24
25
26
27
28
29

48. týden

listopad 2020

On přinesl myše a raději mizí než se poštolčata pusí i do něj; 1.7.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

30
1
2
3
4
5
6

49. týden

listopad 2020 / prosinec 2020

Po odletu poštolčat je potřeba začít plánovat další: on hloubí důlek na dolním starém hnízdě; 8.7.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

7
8
9
10
11
12
13

50. týden

prosinec 2020

Cizí návštěvník; 3.8.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

14
15
16
17
18
19
20

51. týden

prosinec 2020

On zahání cizí poštolče; 10.8.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

21
22
23
24
25
26
27

52. týden

prosinec 2020

Cizí poštolče je třeba zahnat, i když zrovna jeden pelichá; 11.8.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

28
29
30
31
1
2
3

53. týden

prosinec 2020 / leden 2021 

On a ona zůstávají; 20.9.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

4
5
6
7
8
9
10

leden 2021

Ona shazuje ze zábradlí cizího samečka; 11.1.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

11
12
13
14
15
16
17

leden 2021

Ona a její nový druh; 3.12.2019



pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

18
19
20
21
22
23
24

leden 2021

I v zimě už lze myslet na jaro; 16.12.2019



Syrový & Syrová, architekti – http://tinnunculus.sy-sy.cz, 2019


	2020 
	leden
	01-05
	06-12
	13-19
	20-26
	27-31

	únor
	01-02
	03-09
	10-16
	17-23
	24-29

	březen
	01
	02-08
	09-15
	16-22
	23-29
	30-31

	duben
	01-05
	06-12
	13-19
	20-26
	27-30

	květen
	01-03
	04-10
	11-17
	18-24
	25-31

	červen
	01-07
	08-14
	15-21
	22-28
	29-30

	červenec
	01-05
	06-12
	13-19
	20-26
	27-31

	srpen
	01-02
	03-09
	10-16
	17-23
	24-30
	31

	září
	01-06
	07-13
	14-20
	21-27
	28-30

	říjen
	01-04
	05-11
	12-18
	19-25
	26-31

	listopad
	01
	02-08
	09-15
	16-22
	23-29
	30

	prosinec
	01-06
	07-13
	14-20
	21-27
	28-31



